DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELT

CNPJ: 20.596.423/0003-95 CC: LIMPEZA - ADMINISTRA' Folha Mensal
Mensalista Junho de 2023
——Csdge — Wome do Funconano TEO Doparamonts 2~
834 ROSELI DA COSTA SILVA 514320 12 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 03/02/2023
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 120,83 842,54
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 4,17 29,05
9382 | VALE ALIMENTACAO 551,50 551; 50
20| GRATIFICACOES 200,00 200,00
9383 | DESC VALE ALIMENTACAO 110, 30 110,30
998| I.N.S.S. 7,50 80, 36
48| VALE TRANSPORTE 50,55 50,55
Total de Vencimentos Totd de Descontos
1.623,09 241,21
CAIXA 104
conta poupanga: 00128772-9 Agéncia: 1284 - vaorLudo 3 1.381,88
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
871,59 1.071,59 1.071,;59 85,72 991,23 0,00
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Colaborador: ROSELI DA COSTA SILVA

De 01/06/2023 até 30/06/2023
Por ROGERIO SANTOS RODRIGUES em

o ' Jornada 13/07/2023

Filtro por: Colaborador - ROSELI DA COSTA
SILVA
Pontos Totais da jornada Total de H. Extras
1 H. H. Horas Adicional

Data Entrada 1? Saida intervalo faltantes normais H.E.1 H.E.2 H.E.3 noturno Saldo Motivo/Observacao

Qui, 01/06/2023 16:45 22:10 00:00 00:00 05:00 00:25 00:00 00:00  00:00 17:40

Sex, 02/06/2023 16:47 22:03 00:00 00:02 04:58 00:18  00:00 00:00  00:00 17:56

Sab, 03/06/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 17:56 Folga

Dom, 04/06/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 @ 00:00 17:56 Folga

Seg, 05/06/2023 16:45 22:01 00:00 00:00 05:00 00:16  00:00 00:00 00:00 ‘ 18:12

Ter, 06/06/2023 16:49 22:07 00:00 00:04 04:56 00:22 00:00 00:00 00:00 18:30

Qua, 07/06/2023 16:45 22:00 00:00 00:00 05:00 00:15  00:00 00:00  00:00 18:45 Ajuste

Qui, 08/06/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 = 00:00 18:45 CORPUS CHRISTI

Sex, 09/06/2023 16:46 22:04 00:00 00:01 04:59 00:19  00:00 00:00  00:00 19:03 '

Sab, 10/06/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 19:03 Folga

Dom, 11/06/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 = 00:00 19:03 Folga

Seg, 12/06/2023 16:45 22:09 00:00 00:00 05:00 00:24 00:00 00:00 00:00 19:27

Ter, 13/06/2023 16:45 22:07 00:00 00:00 05:00 00:22 00:00 00:00 . 00:00 - 19:49

Qua, 14/06/2023 16:47 22:01 00:00 00:02 04:58 00:16  00:00 00:00 00:00 20:03

Qui, 15/06/2023 - 16:46 22:00 00:00 00:01 04:59 00:15 00:00 00:00 00:00 20:>17

Sex, 16/06/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 PADROEIRA DE

| LONDRINA

Sab, 17/06/2023 i 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 Folga

Dom, 18/06/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 Folga

Seg, 19/06/2023 . 16:45 22:05 00:00 00:00 05:00 00:15  00:00 00:00 00:00 00:15

Ter, 20/06/2023 16:48 22:08 00:00 00:00 05:00 00:23 00:00 00:00 00:00 00:38

Qua, 21/06/2023 16:45 22:16 - 00:00 00:00 05:00 00:31 00:00 00:00 00:00 01:09

Qui, 22/06/2023 16:45 22:03 00:00 00:00 05:00 00:15 00:00 00:00 = 00:00 - 01:24

Sex, 23/06/2023 16:46 22:18 00:00 00:00 05:00 00:33 00:00 00:00 00:18 01:57

Sab, 24/06/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 01:57 Folga

Dom, 25/06/2623 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 @ 00:00 01:57 Folga

Seg, 26/06/2023 16:46 ‘22:06 00:00 00:00 05:00 00:21 00:00 00:00 = 00:06 02:18

Ter, 27/06/2023 16:45 22:24 i 00:0‘0 00:00 05:00 00:39 00:00 00:.00 00:24 02:57

Qua, 28/06/2023. 16:45 22:26 - 00:00 00‘:‘00 05:00 00:41 00:00 00:00 00:26 03:38

Qui, 29/06/2023 16:50 22:07 00:00 00:00 05:00 00:22 00:00 00:00 = 00:07 04:00

Sex, 30/06/2023 16:46 22:10 00:00 00:00 05:00 00:25 00:00 00:00  00:10 - 04:25

TOTAIS 0000 0010 es0  07:37 00:00 00:00 o%:31

Not.: Not.: Not.:
01:31 00:00 00:00

Resulﬁd : Totais
S : 0.456702242

DGX TERCEIRIZAGCOES
DE SERVICOS EIRELLI
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Colaborador Empregador




